“i

DELIBERAZIONE
della GIUNTA COMUNALE

N. 5S¢ DEL 13 WAR. 20U

Citta di Modica

OGGETTO: Dipendente Paternd Laura Maria cat.D1- Nulla Osta Posizione di Comando presso I’ASP di Ragusa

L’anno duemiladiciassette .. ." "~ il giorno //J del mese di AR 2o alle ore,[z{,/%el Palazzo di Citta e nella
stanza del Sindaco, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Comunale alla quale risultano
presenti:
{
e Presente | Assente

Abbate Ignazio SINDACO % '

Di Giacomo Orazio ASSESSORE Y

Linguanti Giorgio. : ASSESSORE ¢

Lorefice Sa]‘vali;;e Pietro ASSESSORE X -

e ASSESSO )
Floridia Rita - > RE X
. ASSESSORE
Giannone Vincenzo Pal
o ASSESSORE -
Belluardo Giorgio : . X

Partecipa il Segretario Generale, dott. Giampiero Bella con funzioni consultive, referenti, di
assistenza e verbalizzazione ai sen.si dell’art.97, comma 4, lett. a) del d. Lgs. n.267/2000

Assume la presidenza, il Sindaco, Ignazio Abbate, constatata la legalita dell’adunanza. dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale all’esame della deliberazione in oggetto, in merito
alla quale sono stati espressi i pareri di legge. :




LA GIUNTA COMUNALE

Premeésso:
che con nota assunta al prot. n. 6982 del 08/02/2017, che si allega in copia, I° ASP di Ragusa ha avanzato

richiesta di nulla osta per la dipendente di questo Ente, dott.ssa Paternd Laura Maria, cat. D1, con posizione

di comando a tempo pieno per anni 1;

Che con nota prot. n. 8946 del 16.02.2017, che si allega in copia, la dott.ssa Paternd Laura Maria ha dato la
propria disponibilita a svolgere attivita in posizione di comando presso I’ASP di Ragusa;
Vista la disposizione apposta in calce dal Segretario Generale alla nota prot. n. 8946 del 16.02.2017;

Rilevato che non esistono motivi ostativi all'accoglimento della superiore istanza;

Atteso di poter concedere alla dipendente dott.ssa Paternd Laura Maria, profilo professionale Assistente

Sociale cat. D1, il richiesto “Nulla Osta ” per anni 1 dal 01.04.2017;
Ritenuto che rientra nelle competenze della Giunta Comunale rilasciare alla dipendente dott.ssa Paternd
Laura Maria, Nulla Osta per la Posizione di Comando presso I’ ASP di Ragusa;

Visto L'OREL;
Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto Part. 12 della L.R.n..44/91;

DELIBERA

1. Di approvare la richiesta di Nulla Osta presentata dall’ ASP di Ragusa , per il trasferimento in comando

a tempo pieno per anni 1, dal 01.04.2017 della dipendente dott.ssa Paternd Laura Maria;

2. Di dare atto che la spesa relativa sard a carico del’ASP di Ragusa tramite erogazione diretta degli

emolumenti;

3. Di demandare al Responsabile del Settore Ie Il tutti gli adempimenti consequenziali esecutivi del

presente atto;

4. Di Trasmettere il presente atto all’ ASP di Ragusa e alla dipendente dott.ssa Paternd Laura Maria;

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente per la necessaria ed
opportuna conoscenza e trasmetterlo ai Responsabili P.O. del I, [T e IX settore;

6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con unanime votazione, atesa

I’urgenza di provvedere, per le ragioni infra riportate, ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. N. 44/91.




Sulla deliberazione di cui sopra sono stati espressi i seguenti pareri, ai sensi dell’art. 1, comma 1,
lett. i, L.R. n. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 L.R. n.30/2000.

Parere del Responsabile del Settore proponente perla regolaritd tecnica: favorevole /sf&¥Forevoie

Modica, i ©73.073.20(1
Il Responsabﬂ;ﬁf%ﬁ%

Parere del Responsabile del settore finanziario per la regolarita contabile: favorevole|/sfavorevole

Modica, i £3.03. Zod T
: 11 Responsnbi@*)» ettore Finanziario

Per 1’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai senst degli artt.

153, 183, 191 del D.L.vo n.267/2000, con spesa da impegnare al cap. ~__del Bilancio 2016.

Modica, 1i

Il Responsabile del Settore Finanziario

La delibera infra riportata si compone di n. 6 pagine, incluscl presente pré'épetto,q.

Visto
I’Assesfore al ra

La presente delibera & approvata con deliberazione della Giunta Municipale 3.5 6 del 13 MAR. 2[}’]7

Il chjzctario Comunale



Letto, approvato e sottoscritto

L SINDACO

VR

L’ Assesbor¢ anziano della seduta Il Segrdtario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio online del

Comune, sul sito istituzionale dell’Ente: www.comune.modica. gov.it

1] Segr/ tario Generale

Modicali (3. 03 9p 4%

11 sottoseritto Gianluca Burderi, Responsabile del procedimento di pubblicazione, attesta che copxa della

presente delxberamﬁﬁ:&e iﬁ{ﬁ pubbhcata a“ Albo ﬁxl‘e(tono online del Comune di Modica, senza opposizioni e
reclami, dal 3} A ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica li Il Responsabile della pubblicazione

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:
¥ B’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R.
44/91.
ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. 44/91,

o E’ divenuta esecutiva il
trascorsi dieci giorni dail’inizio della pubblicazione.

Modicali AR.99 2ol 11 Segrefatjd Generale

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo

Modica, I verririirnriiiiie i,
Il Segretario Generale

Gy =

s ey

"

e ———



Al Sig. Sindaco del Comune di Modica
——1- Al Segretario Comunale
Al Responsabile del T Settore
Al Responsabile del IX Settore

LORO SEDI

OGGETTO: Disponibilita della Dr.ssa Paternd Laura Maria, all’istanza di Comando c¢/o PASP 7 di
Ragusa.

La sottoscritta Dr.ssa Paternd Laura Maria, nata a Scicli (RG) il 12/07/1970 ed ivi residente
in Via Pola n°l7, in qualita di Assistente Sociale a tempo indeterminato c/o codesto Ente,
considerata la richiesta avanzata dall” ASP 7 di Ragusa alle SS.LL. con nota prot. n°® 6982 del
08/02/2017, da la propria disponibilita ad espletare con la medesima qualifica, la stessa mansione
c/o I* ASP 7 di Ragusa per anni 1 (uno) in posizione di Comando ai sensi dell’art.20 del- CCNL
integrativo del CCNL del personale del Comparto Sanita, stipulato il 07/04/1999. '

In atfesa di cortese riscontro si coglie I’occasione per porgere

CORDL’-)XLI SALUTI

Modica 16/02/2017

ST IRRRERE

N




o
diretlore.generale@asp.:g.1

WER
W) asp.rg.it

i Responsatile del Procedimono
mail gregia dollalbanicbasn rg it
1 L3 DUr 1
\.:._1, T GIICRE L AGam

Sl

N Drezicne Ri Umane
11 O °
Avy GrovedF Tolormeo

/
’
4
o

ABPF - RAGUSA

PROTOCOLLO GENERALE
NPROT. U-0002115

- ce e
o eI ]
- -

Comune di MODICA

protocolio.comune.modica@pec.it.

vost ity Istanza comando in entrata dr.ssa Palernd Laura Maria.

Per esigenze di servizio finalizzate ad assicurare la funzionalitd delle unita
opcraiive aziendali, si chiede il rilascio dell’autorizzazione all’utilizzazione
i pesizione di comande. af sensi dedl art, 20 del CUNL integraiivo dei
CCNL del personale del comparto sanita, stipulato il 7 aprile 1999, per un
periodo di un anno, con decorrenza da concordare, della dr.ssa Paternd
Laura Maria, Collaboratore Professionale — Assisiente Sociale. che ha

manifestato la propria disponibilita in tal senso.

51 opecone che daospesa relsiive sard a carico di Guesta Assenda Liainiie
erogazione diretta degli emolumeniti,

Siresla in attesa di cortese riscontro e si porgono cordiali saluti.

Tt T arsears ore >
Py -~
HORAHTOIW A3 % v&.;tv-i.lu

Dott. Maurizig Arigo

Azienda Sanitaria Prowncnale di Ragusa Piazzalgea,n 1 - 97100 RAGUSA -
P.1. 01426410880

Pagina 1

-



